

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - JAIR ARAUJO DOS SANTOS

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária Pestinatário
R PqBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
Asa Norte
T0306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:
Fmail: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
DAIR ARALUO DOS SANTOS
RLA PARÁ 11
ST NORTE QD 12
STRAD PLANALTINA
73330064 - BRASILIA - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 116.982.501-00 **Matrícula**: 29444

Nome: JAIR ARAUJO DOS SANTOS

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
FRANCISCA TARCISA DE QUEIROZ SANTOS		3.745,04	57,52	3.802,56
JAIR ARAUJO DOS SANTOS		6.348,40	1.559,10	7.907,50
	Total	10.093,44	1.616,62	11.710,06

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar